

PACHET REACTIVI LABORATOR.

I.D.: 56768124

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.05.21 | Coduri CPV | 33696500-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 8.238,00 RON - 8.238,00 RON

Descriere: 1. Acid sulfuric 94-96% p.a. (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 49/2018 - se ridica pe baza de declaratie) - 22,5 lei/l, in stoc; 26l x 22,5 = 585 lei 2. Acid ascorbic p.a. - 33 lei/100g, in stoc; 2 flcoane(100g) x 33 = 66 lei 3. Alcool etilic 96% p.a. - 45 lei/l, in stoc; 2l x 45 = 90 lei 4. Acid clorhidric 37% p.a. - 22 lei/l, in stoc; 1l x 22 = 22 lei 5. Acid acetic glacial- 15 lei/l, in stoc; 1l x 15 = 15 lei 6. Citrat trisodic dihidrat p.a. - 25 lei/kg, in stoc; 1kg x 25 = 25 lei 7. Clorura de potasiu p.a. 15 lei/250g, in stoc; 1 flacon(250g) x 15 = 15 lei 8. Clorura de calciu sicc. p.a. - 35 lei/kg, in stoc; 1kg x 35 = 35 lei 9. Clorhidrat de hidroxilamina p.a. - 180 lei/500g, in stoc; 1flacon(500g) x 180 =180 lei 10. Cloroform p.a. - 32 lei/l, in stoc; 16l x 32 = 512 lei 11. Feroina sol. 0,025M - 427 lei/250ml, livrare 2-4 saptamani; 3 flacoane(250ml) x 427 = 1281 lei 12. Dichloroisocyanuric acid sodium salt, 97% - 225 lei/100g, in stoc; 1 flacon (100g) x 225 = 225 lei 13. Dicromat de potasiu p.a. - (declaratie utilizare finala) - 213 lei/100g, livrare 4 saptamani; 1 flacon(100g) x 213 = 213 lei 14. Iodura de potasiu p.a. - 320 lei/kg in stoc; 1kg x 320 = 320 lei 15. 1,10 fenantrolina hidroclorica monohidrata p.a. - 207 lei/10g, livrare 2-4 saptamani; 2 flacoane(10g) x 207 = 414 ei 16. Hidroxid de sodiu p.a. - 27 lei/kg,in stoc; 1kg x 27 = 27 lei 17. Heptamolibdat de amoniu tetrahidrat p.a. - 132 lei/100g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(100g)
